[image: image1.jpg]

Челябинская область
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от  16 июня 2015 года № 64
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Карталинского
городского поселения от 05.05.2015 г.
№46 «О схеме избирательных

округов по назначению выборов
депутатов Совета депутатов
Карталинского городского поселения»

Совет депутатов Карталинского  городского поселения РЕШАЕТ:

1.Внести в приложение к решению Совета депутатов Карталинского городского поселения от 05.05.2015года №46 «О схеме избирательных  округов по назначению выборов депутатов Совета депутатов Карталинского городского поселения» следующие изменения:

1.1.в абзаце  «Избирательный округ  № 3. Адрес избирательного участка: г.Карталы, ул.Свердлова,12. Управление Федеральной службы занятости населения» вместо  слов «улица Чкалова дома № 60,62,64,66,69,71,73,75» читать  слова: «улица Чкалова   дома № 48,50,52,54,56,57-75» ;

1.2. в абзаце «Избирательный округ № 5. Адрес избирательного участка: г.Карталы, ул.Лобырина,44-А помещение средней школы № 131» вместо слов «улица Чкалова» читать слова: «улица Чкалова   дома № 1-46,47,49,51,53,55» ;

1.3. в абзаце  «Избирательный округ  № 13. Адрес избирательного участка: г.Карталы, ул.Заводская,34 «Г», помещение спортивной школы» вместо  слов «улица Пьянзина  дома № 1-65» читать  слова: «улица Пьянзина   дома №1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,27,29,31,33,35,37,39,41,43,45,47,49,       51,53,55,57,59,61,63,65» ;

1.4. в абзаце «Избирательный округ  № 16. Адрес избирательного участка: г.Карталы, пер. Учебный,4 помещение «Карталинского агротехнического техникума» добавить  «улица Братьев Кашириных дом № 18А»;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.
Глава Карталинского

городского поселения                                                              М.А.Усольцев